  Pag.1
®Gold City
Migliorare la qualità del Lavoro, per migliorare la qualità della Vita
Elettronica
H40000
Via Rovereto, 37/M -36030 Costabissara (VI) -Tel./Fax.0444-971690 - www.gold-city.it   email: info@gold-city.it
VOLTMETRO DIGITALE A
MICROPROCESSORE PER

c
V
CODICE DI ORDINAZIONE
H 4 0 0 0 2
Specifica il formato Tipo hardware Codice hardware Codice hardware
H= profilato 72x144  DIN
43700
4 10=una cifra
20=Due cifre
30=Tre cifre
40=Quattro cifre
00 = Ingresso +10V
02 = Ingresso 60mV
05 = Ingresso 0-20mA
08 = Ingresso + 10V
10=Con serializzazione
del dato
  Pag.5